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Hatay'da Suriye sınırında korkunç olay FETÖ'cü komutanlar
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Hatay Valisi Ercan Topaca, darbe girişimi öncesi ve sonrasında sınırda FETÖ yanlısı
komutanların ne yaptığını anlattı.

Abone ol 
Hatay Valisi Ercan Topaca, darbe girişimi öncesinde sınırdaki bazı birliklerin FETÖ yanlısı
komutanlar tarafından tugaylara çekildiğini ve bu noktalarda kontrolün sağlanamadığını
söyledi.
Topaca, "Yaklaşık bir hafta boyunca sınırın belli kesimlerinde kontrol sağlanamadı." dedi.
DEVİR TESLİM TÖRENİ BAHANESİ
Suriye sınırındaki zırhlı araçların, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi öncesinde darbeciler tarafından
Hudut Alay Komutanlığındaki devir teslim töreni bahane edilerek, çektirildiği ortaya çıktı.

Hatay Valisi Ercan Topaca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin yaşandığı 15
Temmuz öncesinde sınır hattındaki zırhlı araçların ve birliklerin Hudut Alay Komutanlığı'ndaki devir
teslim töreni bahanesiyle çektirildiği belirterek, "Adamların sınır ve ülke güvenliği umurlarında
değil." dedi.
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O gece Kobani'den kimler Türkiye'ye gireceklerdi?

Vali Topaca, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 15 Temmuz'da kentte yapılacak Hudut Alay
Komutanlığında devir teslim töreninin provası bahanesiyle, sınırdaki 200'ün üzerindeki askerin ve 7-8
zırhlı aracın bir hafta önce komutanlığa çekildiğini öğrendiklerini belirtti.

Topaca, "Darbeciler, sınırdaki asker ve zırhlı kobra araçlarını Hudut Alay Komutanlığındaki devir
teslim töreni bahanesiyle buradan çekmiş. İki gün sonra öğrendik ki sınırı koruyan 200'ün üzerinde
askeri bir hafta önce devir teslim törenine çağırmışlar. Bir haftadır tören provası yapılıyor. Zırhlı
araçları da çekmişler." ifadelerini kullandı.

ASKERLERİ VE ARAÇLARI GÖNDERMİYORLAR
Darbe girişiminin yaşandığı gün saat 19.00 gibi törenin bitmesine karşın, birliklerin geri
gönderilmediğini belirlediklerini vurgulayan Topaca, şöyle devam etti:

"SAYIM VALİM SINIRDA KONTROL YOK, İNSANLAR GİRİYOR"
"Hudut Alay Komutanlığı'nın en önemli görevi sınırı korumak. O akşam madem tören bitti, bir an
önce sorumluluğu almalıydı. Bizim bunlardan da haberimiz yok, askerleri ve araçları geri
göndermiyorlar. Darbenin olduğu akşam burada kalıyorlar. Bizim durumdan iki gün sonra haberimiz
oldu. Bir vatandaş bizi aradı ve 'Sayın valim sınırda kontrol yok, insanlar giriyor' diye bilgi verdi.
Adamların, sınır ve ülke güvenliği umurlarında değil. Bunlar vatanseverlikle, askerlik bilinciyle
bağdaşmayan şeyler böyle bir ihanet olabilir mi?"

BİRLİKLER POLİS ESKORTUYLA SINIRA GİTTİ
Hudut Alay Komutanı'nın soruşturma kapsamında tutuklandığına işaret eden Topaca, "Alaya vekalet
eden komutana 'Ne var, sınır niye boş' diye sordum. Kendisi askerlerin tören için geldiğini, o darbe
girişiminden sonra geri gönderemediklerini iletti. Korkudan kışlanın dışına çıkıp sınıra
gönderememişler. Hemen ben polis eskortu verdim, askerin derhal kışlasına gitmesi istedim, bir vali
yardımcısı da görevlendirdim. Darbe girişiminden bir süre sonra sınırlar yeniden normale döndü. Bir
hafta boyunca sınırın belli kesimlerinde kontrol kaybolmuştu." diye konuştu.
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Fetullah Gülen için 100 bin kişi imza attı!

Fetullah Gülen için 100 bin kişi imza attı!

FETÖ mağduru savaş pilotları geri dönüyor
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FETÖ mağduru savaş pilotları geri dönüyor

Darbenin 1 numarası Adil Öksüz'ün kayınpederi konuştu

Darbenin 1 numarası Adil Öksüz'ün kayınpederi
konuştu

Hava durumu yarın fena geliyor!
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FETÖ'cü hakim duruşma sırasında gözaltına alındı!
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Kaçma ihtimalim yok dedi duruşma salonundan kaçtı
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Sözleşmeli öğretmen atamaları ne zaman?
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